

# REVISORFIRMAET SKOV JEPPESEN

## Tech-MS ApS

c/o PK-Engineers DK ApS  
Vesterhavsgade 111  
6700 Esbjerg

CVR-nr. 36 90 79 32

## Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 28. maj 2020

---

Rasmus Andersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
1. januar - 31. december 2019	
Balance 31. december 2019	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	12

**Selskabsoplysninger****Selskabet**

Tech-MS ApS  
c/o PK-Engineers DK ApS  
Vesterhavsgade 111  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 36 90 79 32

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 26. maj 2015

Regnskabsår: 5. regnskabsår

Hjemsted: Esbjerg

**Direktion**

Rasmus Andersen

**Revisor**

Revisorfirmaet Skov Jeppesen  
Eskærvænget 36  
5700 Svendborg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med ydelser til offshore surveyindustrien, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 47.866, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 70.376.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende, da selskabet har stoppet aktiviteten og dermed kalkuleret med et negativ resultat.

Ledelsen forventer derfor ligeledes et negativt resultat i det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-59.430</b>	<b>1.961.420</b>
Personaleomkostninger	1	-1.218	-1.813.768
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>18.500</u>	<u>-26.404</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-42.148</b>	<b>121.248</b>
Finansielle indtægter		0	1.213
Finansielle omkostninger		<u>-207</u>	<u>-1.217</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-42.355</b>	<b>121.244</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-5.511</u>	<u>-27.532</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-47.866</u></b>	<b><u>93.712</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-47.866</u>	<u>93.712</u>
		<b><u>-47.866</u></b>	<b><u>93.712</u></b>

**Balance 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	10.501
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>0</u>	<u>10.501</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>10.501</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	46.501
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.625	0
Andre tilgodehavender		95.807	36.551
Udskudt skatteaktiv		0	5.511
Selskabsskat		6.000	0
Periodeafgrænsningsposter		0	4.535
<b>Tilgodehavender</b>		<u>107.432</u>	<u>93.098</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>10.527</u>	<u>138.822</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>117.959</u>	<u>231.920</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>117.959</u></u>	<u><u>242.421</u></u>



**Balance 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>20.376</u>	<u>68.241</u>
<b>Egenkapital</b>	5	<u><b>70.376</b></u>	<u><b>118.241</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.700	56.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		23.558	23.558
Selskabsskat		0	24.734
Anden gæld		<u>1.325</u>	<u>19.138</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>47.583</b></u>	<u><b>124.180</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>47.583</b></u>	<u><b>124.180</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>117.959</b></u>	<u><b>242.421</b></u>
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualposter mv.	7		

**Noter**

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	0	1.788.406
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.218</u>	<u>25.362</u>
	<b><u>1.218</u></b>	<b><u>1.813.768</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>3</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	10.500	26.404
Gevinst og tab ved afhændelse	<u>-29.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>-18.500</u></b>	<b><u>26.404</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	30.734
Årets udskudte skat	<u>5.511</u>	<u>-3.202</u>
	<b><u>5.511</u></b>	<b><u>27.532</u></b>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019	112.356
Afgang i årets løb	-112.356
Kostpris 31. december 2019	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	101.856
Årets afskrivninger	10.500
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-112.356
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u><u>0</u></u></b>

### 5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	68.242	118.242
Årets resultat	0	-47.866	-47.866
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b><u><u>50.000</u></u></b>	<b><u><u>20.376</u></u></b>	<b><u><u>70.376</u></u></b>

## Noter

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>6 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing:		
I alt til udløb	<u>0</u>	<u>256.000</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>256.000</b></u>

## 7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kudal Andersen IVS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.
